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CARDINAL PROTECTOR 

It is with great pleasure and satisfaction that we are able 
to announce the nomination of His Eminence, Cardinal Heard, 
as Cardinal Protector of the College : the Brief of Appointment 
is dated 20th December 1961, and His Eminence formally took 
possession in the presence of the whole College on 27th January 
1962, the 600th anniversary of the acquisition by the English 
Nation of the College site. 

The wish was universal in the College that His Eminence 
should be appointed Cardinal Protector and we rejoice that 
the helping hand he has given to us, collectively and individually, 
should be, as it were, publicly recognised by his appointment 
as Cardinal Protector. Already so much in his debt for the 
watchful eye he has kept over College interests we can but 
assure him of our gratitude and constant prayers. Ad Multos 
Annos. 

THE BRIEF OF APPOINTMENT 

JOANNES PP. XXIII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. 
Inter multa Pontificia Collegia, quae in hac Alma Urbe condita, 
juvenes ad sacerdotium instituendos curant, honestus nobilisque 
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obtinetur locus a Venerabili Anglico Collegio. Id enim tum 
ortus antiquitate, turn bona educandi arte, tum religiosae 
disciplinae ratione, praeclaram famam multo ante est conse-
cutum. Nunc autem cum Nicolaus Cardinalis Canali bo. rec. e 
vita excesserit, consilium est Nobis eidem Collegio assignandi 
Purpuratum Patrem, qui sollertia atque prudentia tutor ejus 
et custos sit. Tibi quidem, Dilecte Fili Noster, id muneris 
concredendum censemus, quippe cum Sacrum Institutum penitus 
noveris ideoque ejus bono et incremento consulere valeas. 
Itaque motu proprio, certa scientia et matura deliberatione 
Nostra, hisce Te Litteris Apostolicis Nostraque auctoritate, 
Venerabilis Collegii Anglici Patronum seu Protectorem, quod 
vives, cum omnibus honoribus, privilegiis, juribus, facultatibus 
atque oneribus, quae, vi Constitutionis ejusdem Collegii, propria 
hujus sunt officii, eligimus, constituimus ac renuntiamus. 
Universis proinde et singulis dicti Collegii Moderatoribus ac 
quibusque personis mandamus ut Te in suum Patronum ex-
cipiant et ea, qua debent, reverentia prosequantur, contrariis 
quibusvis nihil obstantibus. Datum Romae, apud Sanctum 
Petrum, sub anulo Piscatoris, die XX mensis Decembris, anno 
MCMLXI, Pontificatus Nostri quarto. 

Dilecto Filio Nostro 	 H. J. Card. Cicognani 
Villelmo Theodoro 	(L.S.) 	a publicis Ecclesiae negotiis. 
S.R.E. Card. Heard 
Diacono, Sancti Theodori in Palatio.